
Nr. 637 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation lørdag den 13. juni 2020  

nøgleord: Forestil jer I kommer med håbets energi. 
 

Godmorgen i dag er det jo lørdag den 13. juni 2020, og vi skal have morgenmeditation nr. 637. 

 

Se jeg arbejder med jer hver eneste dag på, at I skal være sjælsstyrede personligheder. Det betyder også, at jeg 

arbejder med at udvikle lederskab i jer. I skal være ledere, I skal være et forbillede for jeres medmennesker, et 

forbillede. I skal huske, I er under udvikling, I er i mesterlære, I skal begynde at agere som mestre allerede nu. 

Det vil sige, et menneske man kan regne med, som altid er til stede og bruger sin tid til at løfte sine 

medmenneskers energi med. Det er jo fantastisk, at se at nogen vil være som et fyrtårn, andre vil være som 

ledere, lysbærer fra de høje himmelsale. Prøv at tænke på der er mange lederegenskaber, men vi skulle gerne 

lede gennem kærligheden, tilliden og forståelsen, og så efterhånden skal vi til at udvikle den dynamiske vilje til 

at realisere, vi tager lige skridtet fuldt ud, det guddommelige plan. Men mellemleddet er Hierarkiet. Vi har jo 

Hierarkiets mestre, som arbejder med os konstant for ligesom at udvikle en højere bevidsthed. Vi kender til alle 

modstandene, som vi kender i vores personlighed, de spænder ben hele tiden og vil køre deres eget liv. Vi ved 

lige nu her, at der spiller vores underbevidsthed en kæmpe rolle, det ligger i underbevidstheden, det er den 

automatiske del, vi har inde i os, som er styret af begrænsninger, de kommer hele tiden frem, når vi er ved at få 

sjælsstyring. Jo mere aktivitet sjælen lægger ind i det, jo mere kan man se, at personligheden spræller, den vil 

ikke ret gerne. Men det er jo så der, vi skal sige, at vi skal være et forbillede for andre. Jo hurtigere vi selv 

gennemgår de her processer, jo stærkere er vi i vores fundament til vores medmennesker. 

 

Vi skal meditere på, at vi er ved at udvikle os til gode forbilleder, og jo flere processer vi har været igennem, jo 

bedre er vi til at lede. Det betyder faktisk Helle, at man er nødt til at sige, at jo flere processer man kommer ind 

i, jo større kapacitet får man, for bag ved hver eneste begrænsning ligger der en ny evne, som det er meningen 

skal blive synlig for vores bevidsthed. Det hedder erkendelsesvejen, den oplyste vej. 

 

Men vi mediterer i dag på, at vi ønsker at være et forbillede. Så er der selvfølgelig mange, der siger, at det kan 

godt være, jeg bare vil være en mellemstation, hvor jeg ikke vil være et forbillede, men man er gearet til det, og 

det er faktisk det, der ligger i ens værktøjskasse, man skal være. Det betyder, vi skal bruge tilliden hele tiden, 

tillid og kærlig forståelse. Men vi mediterer i dag på, at vi ønsker at være et forbillede, lad os gøre det. Vi skal 

så huske, at når vi er et forbillede for andre, så er vi et skridt videre end gennemsnitsmenneskene, og vi er 

selvfølgelig også lidt videre end aspiranterne og lidt videre end disciplene.  

 

Så er der mange af jer, der går på indvielsesvejen, og det vil jo så sige, at der bliver vi indviede i de højere 

mysterier, som ligger uden for andre menneskers bevidsthed. Det er de ting, der skal erfares, og det er de ting, 

vi skal videregive, men vi skal stadigvæk være den samme. Den samme det betyder, at man kan gå i 

menneskehedens verden, og være lig med de mennesker man er sammen med. Det vil sige, man kan være på 

bølgelængde.  

 

Men vi kan meget mere end det. Vi går fra mellemstation op til topposition, og det er lederskabsevner, man er 

ved at udvikle. Man bliver til et forbillede, et sted hvor andre mennesker kan søge hen, når de har brug for hjælp. 

Det er de ting, I er ved at udvikle i den her morgenmeditation og i jeres daglige gøren. 

 

Prøv at tage meget af den energi I fik i går i energioverførslen ind til jer. I andre må finde en gammel 

energioverførsel, der har hævet jeres bevidsthed. Læg sådan en ind her i jeres morgenmeditation hvor I arbejder 

på at skulle være et forbillede for jeres medmennesker. 



Jeg overfører velsignet energi til jer, opløfter jer og tilfører jer inspirationsenergi. I bygger på at bruge jeres 

sjælskvaliteter, udtrykke jeres sjælskvaliteter og blive et forbillede for jeres medmennesker, det vil sige, hvor 

andre kan komme hen og søge støtte, hjælp og inspiration. 

 

Vi gør lige nu det, at vi sender fjernhealing til verden, lys kærlighed og tillid. Forestil jer I kommer med håbets 

energi, hvor ingen andre mennesker kan finde en udvej, forestil jer at lige her der skal I være placeret som et 

forbillede til at hæve klodens bevidsthed med. Vi skal arbejde med at trække energien fra vores Solengels 

udstrålingsenergi. Solenglen er sjælen. Det betyder, at jeres skyggesider bliver til kærlighed, kærlighed, tillid 

og forståelse. 

”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.” 

Det er mit kraftords energi og bevidsthed. ”Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, 

nådens lys, den skabende intelligens, og jeg kommer med den åndelige viljes energi, udelukkende for at hæve 

menneskehedens bevidsthed og for at udvikle jer til ledere i den næste rodrace.”  

 

Godmorgen til jer allesammen, og tak fordi I lyttede med. Jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Det var Peter L. 

Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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